

Розділ VI

**ВНЕСКИ ДО СТАТУТНОГО КАПІТАЛУ КОМУНАЛЬНИХ ПІДПРИЄМСТВ.
ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ У СФЕРІ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО
ГОСПОДАРСТВА (ПРИДБАННЯ ПРЕДМЕТІВ ДОВГОСТРОКОВОГО
КОРИСТУВАННЯ)**

| № з/п | Найменування об'єкту | К-ть, од. | Ціна за одиницю, тис. грн. | Сума фінансування, тис. грн. | Отримувач |
|--|---|-----------|----------------------------|------------------------------|-------------------|
| 1. ВНЕСКИ ДО СТАТУТНОГО КАПІТАЛУ КОМУНАЛЬНИХ ПІДПРИЄМСТВ | | | | | |
| 1 | Фекальний насос на каналізаційно-насосну станцію | 1 | 160,0 | 160,0 | КП ЖКГ "Мрія" |
| 2 | Станція управління глибинним насосом СПЦ | 3 | 166,7 | 500,0 | |
| Всього | | | | 660,0 | |
| 1 | Автомобіль спеціалізований Катафалк | 3 | 2 700,0 | 8 100,0 | КП "СК ПРО" |
| 2 | Молоток-відбійний 49 Дж | 1 | 20,0 | 20,0 | |
| 3 | Генератор для молотка-відбійного 5,5 кВт | 1 | 35,0 | 35,0 | |
| 4 | Ритуальний ліфт | 1 | 200,0 | 200,0 | |
| 5 | Мотокоса (косарка) | 10 | 20,0 | 200,0 | |
| 6 | Бензопила | 2 | 21,6 | 43,2 | |
| Всього | | | | 8 598,2 | |
| 1 | Пристрій безперебійного живлення для автономної роботи світлофорних об'єктів або аналог | 24 | 236,7 | 5 680,0 | ПЕЗО "Міськвітло" |
| Всього | | | | 5 680,0 | |
| 2. ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ У СФЕРІ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА (ПРИДБАННЯ ПРЕДМЕТІВ ДОВГОСТРОКОВОГО КОРИСТУВАННЯ, В ТОМУ ЧИСЛІ ПРИДБАННЯ СВДОЦТВ ПРО РЕЄСТРАЦІЮ ТА НОМЕРНИХ ЗНАКІВ ДЛЯ ТРАНСПОРТНИХ ЗАСОБІВ, ТА ПОСЛУГИ ПО ОБСТЕЖЕННЮ ТРАНСПОРТНИХ ЗАСОБІВ НА ВІДПОВІДНІСТЬ ІДЕНТИФІКАЦІЙНИХ НОМЕРІВ) | | | | | |
| 1 | Сміттевоз заднього завантаження (4x2) | 1 | 5 050,00 | 5 050,0 | |
| 2 | Сміттевоз бокового завантаження | 1 | 5 000,00 | 5 000,0 | |
| 3 | Сміттевоз заднього ручного завантаження | 1 | 5 050,00 | 5 050,0 | |
| 4 | Сміттевоз порталного типу | 1 | 4 400,00 | 4 400,0 | |

| | | | | |
|---------------|--|-----|----------|------------------|
| 5 | Бульдозер (робочою вагою не менше 17 т) | 1 | 7 500,00 | 7 500,0 |
| 6 | Фронтальний ковшовий навантажувач з ковшем не менше 3-х м та відвалом | 1 | 4 000,00 | 4 000,0 |
| 7 | Контейнери для порталного смітєвозу (контейнер для великогабаритних відходів) | 20 | 90,00 | 1 800,0 |
| 8 | Смітєві контейнери 1,1 куб.м для збирання змішаних ТПВ (нові або вживані) | 600 | 7,97 | 4 780,0 |
| 9 | Автомобіль самоскид з кран-маніпуляторною установкою та грейфером | 1 | 6 100,00 | 6 100,0 |
| 10 | Телескопічний навантажувач з висотою підйому не менше 6 м, з додатковим обладнанням: ковшем і вилами, та платформою для оператора | 1 | 4 800,00 | 4 800,0 |
| 11 | Самоскид (4х2) з тристороннім розвантаженням | 3 | 4 000,00 | 12 000,0 |
| 12 | Автомобіль-самоскид (машина комбінована дорожня, обладнана снігозбиральним обладнанням: сніговим відвалом та розкидачем інертних матеріалів і антижеледних реагентів) (9 м3) | 10 | 6 400,00 | 64 000,0 |
| 13 | Трактор з потужністю не менше 92 к.с. з відвалом та щіткою | 10 | 1 750,00 | 17 500,0 |
| 14 | Автогрейдер | 1 | 6 100,00 | 6 100,0 |
| 15 | Трактор з потужністю не менше 75 к.с. | 1 | 1 600,00 | 1 600,0 |
| 16 | Навісне обладнання для очищення оглядових і дощових колодязів МОК-188 | 1 | 450,00 | 450,0 |
| 17 | Вантажний автомобіль (бортовий) | 1 | 1 650,00 | 1 650,0 |
| 18 | Гідродинамічний автомобіль (4х2) | 1 | 8 000,00 | 8 000,0 |
| 19 | Екскаватор-навантажувач в комплекті з додатковим навісним обладнанням та крабовим ходом | 1 | 6 000,00 | 6 000,0 |
| Всього | | | | 165 780,0 |

УЖКГ (для
КАТП-1628)

| | | | | | |
|---------------|--|---|---------|-----------------|--------------------------------------|
| 1 | Автомобіль вантажопасажирський (місце для посадки не менше 7, вантажопідйомність до 1,5 т) | 1 | 2 500,0 | 2 500,0 | УЖКГ (для КП "Декоративні культури") |
| 2 | Генератор дизельний або бензиновий потужністю 33 кВт | 1 | 476,0 | 476,0 | |
| 3 | Телескопічний навантажувач з висотою підйому не менше 6 м, з додатковим обладнанням: ковшем і вилами | 1 | 4 750,0 | 4 750,0 | |
| 4 | Трактор колісний потужністю не менше 92 к.с. з валом відбору потужності та щітково-плунжерним обладнанням | 1 | 1 750,0 | 1 750,0 | |
| 5 | Самоскид з трьохстороннім розвантаженням комунальний (4x2) | 1 | 4 000,0 | 4 000,0 | |
| 6 | Трактор колісний потужністю не менше 75 к.с | 1 | 1 600,0 | 1 600,0 | |
| 7 | Колісний навантажувач з додатковою комплектацією (подрібнювач пнів, пересаджувач дерев, ковш, задні виносні опори) | 1 | 6 500,0 | 6 500,0 | |
| Всього | | | | 21 576,0 | |
| 1 | Екскаватор-навантажувач з ковшем | 1 | 4 500,0 | 4 500,0 | УЖКГ (для КП "СК ПРО") |
| 2 | Трактор з потужністю не менше 92 к.с. з відвалом та щіткою | 1 | 1 750,0 | 1 750,0 | |
| 3 | Автомобіль поливомийний з навісним обладнанням (відвал та щітка) | 1 | 4 500,0 | 4 500,0 | |
| Всього | | | | 10 750,0 | |
| 1 | Автогідропідйомник гідравлічний (робоча висота підйому 18м) | 1 | 5000,0 | 5 000,0 | УЖКГ (для ПЕЗО "Міськесвітло") |
| Всього | | | | 5 000,0 | |
| 1 | Генератори (2x17,5кВт, 1x8 кВт) | 3 | | 1000,0 | УЖКГ (для КП ЖКГ "Мрія") |
| Всього | | | | 1 000,0 | |

| | | | | | |
|----------------------------|--|----|--------|-------------------|---|
| 1 | Придбання свідоцтв про реєстрацію та номерних знаків для транспортних засобів, та послуги по обстеженню транспортних засобів на відповідність ідентифікаційних номерів | 47 | 2,00 | 94,0 | УЖКГ (для для КАТП-1628, КП "СК ПРО", КП"Декоративні культури") |
| Всього | | | | 94,0 | |
| 1 | Контейнери для порталного сміттевоза (контейнер для великогабаритних відходів) об'ємом 7 м3 (кредиторська заборгованість 2022 року) | 1 | 85,000 | 85,0 | УЖКГ (для КАТП-1628) |
| 2 | Сміттеві баки (сміттеві контейнери 750 л), (кредиторська заборгованість 2022 року) | 63 | 9,500 | 598,5 | |
| Всього | | | | 683,5 | |
| Разом по розділу VI | | | | 219 821,66 | |